
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

08.07.2015 г. № 33-а
пгт. Красная Гора

О назначении ответственных за 
профилактику коррупционных и иных 
правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3 « О 
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в учреждении следующих работников:
Ляхова А.М. -  заместителя директора -  заведующего отделением временного 
проживания граждан пожилого возраста и инвалидов;
- Решетникову М.М. -  заведующую отделением №1 социального обслуживания на 
дому граждан пожилого возраста и инвалидов;
Зубок А.В., специалиста по кадрам.

2. Признать утратившим силу приказ № 42-6 от 30.10.2013г., приказ № 58-а от 
01.09.2014г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАУ «КЦСОН 
Красногорского района

С приказом ознакомлены: (  А.М.Ляхов
ля п ____

Е.А. Варсеева

М.М.Решетникова 
А.В.Зубок


